www.zakupki.gov.ru и на сайте Заказчика ОАО «Ростелеком» www.rostelecom.ru в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

6. Необходимость, размер и валюта обеспечения Заявки: 

Требуется в размере 10 % (десяти процентов) от стоимости Договора, что 

составляет  4 140 500,00 (четыре миллиона сто сорок тысяч пятьсот и 00/100) 

рублей, НДС не облагается 

7. Плата за предоставление документации о проведении запроса 

предложений: не взимается 

8. Место, дата и время открытия доступа к Заявкам на участие в запросе 

предложений: «17» февраля 2013 года 15:00:00 (время московское)